
# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

5kmCon Aletas - female - [C] 14 a 19

1 232 Celeste De Loa
Angeles Contreras Muñoz Nadar es Vida Finalizado 01:06:31

2 230 Kamila Leticia Gamarra Miranda Nadar es VIda Finalizado 01:16:10
3 231 Fernanda Zapata Sánchez Open Water Finalizado 01:17:54

5kmCon Aletas - female - [E] 25 a 29
1 233 Cindy Arriola Supo ATLANTES Finalizado 01:30:21

5kmCon Aletas - female - [F] 30 a 34
1 236 Gabriela Milagros Garay Bullon ATLANTES Finalizado 01:28:04
2 235 Carol Viviana Cruces Parra Nadar es Vida Finalizado 01:41:07

5kmCon Aletas - female - [G] 35 a 39
1 237 Mariza Milla ABC Sport Finalizado 01:48:00

5kmCon Aletas - female - [H] 40 a 44
1 239 María Eneyda Romero Nadadora Libre Finalizado 01:24:25
2 238 Alicia Balarezo Open Water Finalizado 01:24:56

5kmCon Aletas - female - [J] 50 a 54
1 244 Consuelo Mera Yonz Nadar es Vida Finalizado 01:30:22
2 243 Rocio Verastegui Nadar es vida Finalizado 02:17:47

5kmCon Aletas - female - [I] 45 a 49
1 241 Zayda Loja Rojas Nadar es Vida Finalizado 01:39:17
2 242 Patricia Rojas Nadar es Vida Finalizado 01:39:41

3 240 Lucia Beatriz Corso Masias Arispe Terrazas / Nadar Es
Vida Finalizado 01:40:36

5kmCon Aletas - female - [M] 65 a 69
1 245 Luisa De Cardenas Nadar es Vida Finalizado 01:36:38

5kmCon Aletas - male - [C] 14 a 19
1 247 Matías Alonso De Olazával Salas AquaXtreme Finalizado 01:05:46
2 246 Carlos Bereche Nadar es Vida Finalizado 01:09:40
3 248 Guillermo Anndre Torres Cajahuanca AquaXtreme Finalizado 01:09:46
4 249 Ricardo Enrique Guerrero Flores Team Orcas Finalizado 01:29:30

5kmCon Aletas - male - [F] 30 a 34
1 251 Angel Martin Rincon Rodriguez ATLANTES Finalizado 01:32:36
2 250 Kevin Chicmana Nadar es Vida Finalizado 01:50:13

5kmCon Aletas - male - [G] 35 a 39
1 255 Ricardo Martinez Chalco Nadar es Vida Finalizado 01:16:31

2 252 Carlos Gerardo Montalván
Barrientos Club los Olivos Finalizado 01:22:28



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
3 254 Jesus Miguel Vela Diaz Nadar Es Vida Finalizado 01:22:30
4 253 Martín Enciso Guerra Independiente Finalizado 01:46:20

5kmCon Aletas - male - [H] 40 a 44
1 257 Carlos Gutierrez Ramos ATLANTES Finalizado 01:19:14
2 262 Carlos Raymundo Nadar es Vida Finalizado 01:23:40

3 259 Jaime Di Negro Team Nadadores
Libres Finalizado 01:28:26

4 256 Jorge Luis Hurtado Andaluz Independiente Finalizado 01:29:18
5 260 Christian Mendoza ABC Sport Finalizado 01:29:37
6 258 David Mozo Rengifo ATLANTES Finalizado 01:31:40
7 261 Charles Camacho ATLANTES Finalizado 01:52:50

5kmCon Aletas - male - [J] 50 a 54
1 270 Victor Echevarria AquaSport Finalizado 01:31:48
2 268 Edwin Ricardo Del Carpio Arregui Nadar es vida Finalizado 01:52:08
3 269 Carlos Bernardo Del Rio Trefogli Nadar es Vida Finalizado 02:05:07

5kmCon Aletas - male - [K] 55 a 59
1 271 Pablo Alfaro Gutierrez Acuatica Deportiva Finalizado 01:39:45

5kmCon Aletas - male - [I] 45 a 49
1 267 Pedro Bustamante Club Regatas Finalizado 01:13:38
2 264 Luis Yvan Cabrejos Franco Nadar es Vida Finalizado 01:30:43

3 263 Francisco Monge Zegarra La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:39:16

4 266 Juan Carlos Pastor Humpiri Nadar es Vida Finalizado 01:45:50

5kmCon Aletas - male - [M] 65 a 69
1 272 Alfonso Castro Nadar es Vida Finalizado 01:27:37



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

5kmSin Aletas - female - [C] 14 a 19
1 274 Lucia Ximena Mendoza Avalos AquaXtreme Finalizado 01:08:58

2 273 Micaela Zambrano Elias Aquaxtreme/ Open
Water Finalizado 01:20:49

3 275 Nataly Ramos Jorqueda Camacho ATLANTES Finalizado 01:31:49
4 276 Romina Arevalo Nadadora Libre Finalizado 01:33:54

5kmSin Aletas - female - [E] 25 a 29
1 277 Gabriela Hurtado ABC Sport Finalizado 01:50:35

5kmSin Aletas - female - [I] 45 a 49
1 281 Cristina Rey Club Regatas Finalizado 02:07:20
2 280 Milagros Alejandra Sanchez Campos OCEAN SWIM Finalizado 02:08:12

5kmSin Aletas - male - [C] 14 a 19

1 287 Sergio Saldamando Aquatica Spotrs
Center Finalizado 01:05:23

2 286 Franco Santiago Ayllon Roca ATLANTES Finalizado 01:06:19

3 288 Cesar Quinto Aquetica Spotrs
Center Finalizado 01:08:49

4 284 Ariel Martín Huatuco Porras Open Water Finalizado 01:13:51
5 285 Jeriel Enrique Noé Rojas Country club villa Finalizado 01:20:57
6 283 Lucas Joaquin Garcia Godos Ho Open Water Finalizado 01:22:24

5kmSin Aletas - male - [D] 20 a 24

1 289 Piero Fabriozio Canduelas
Nascimento ATLANTES Finalizado 01:04:58

5kmSin Aletas - male - [E] 25 a 29
1 293 Brandon Castellano ABC Sport Finalizado 01:14:32
2 292 Jesus Odar Nieto Trifit Peru Finalizado 01:32:06
3 291 Alvaro Chavez Monteblanco Nadar es Vida Finalizado 01:35:29
4 290 Rafael Rey Raul Serna Rivera Independiente Finalizado 02:00:23

5kmSin Aletas - male - [F] 30 a 34
1 297 Rodrigo Arbe Open Water Finalizado 01:31:39

2 295 Rolando Muñoz Aramburu Aquamarte Club
Peru Finalizado 01:37:37

3 296 Fernando Cornejo Nadar Es Vida Finalizado 01:44:02
4 294 Omar Augusto Moreno Alban YAKU Finalizado 02:43:31

5kmSin Aletas - male - [G] 35 a 39

1 298 Kender Gonzales Team Nadadores
Libres Finalizado 01:50:07

2 299 Cesar Perez Team Nadadores
Libres Finalizado 02:20:47

3 300 Christian Prado Team Nadadores
Libres Finalizado 03:03:36

5kmSin Aletas - male - [H] 40 a 44



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
1 303 Gustavo Lores Club Regatas Finalizado 01:10:39
2 302 Manuel Martin Zapata Caceres Planeta Aqua Finalizado 01:33:37

3 301 Jose Carlos Mamani Chasquero Team Nadadores
Libres Finalizado 01:41:51

4 304 Orlando Campos Nadar es Vida Finalizado 02:23:55

5kmSin Aletas - male - [J] 50 a 54
1 310 Thaddeus Ward Nadar es Vida Finalizado 01:40:49

2 311 Javier Pedro Manrique
Schlichtmann Squalos Club Finalizado 01:42:26

5kmSin Aletas - male - [K] 55 a 59
1 313 Oscar Gomez Galenos del agua Finalizado 01:56:17
2 312 Ricardo Flores Hidalgo Nadar es Vida Finalizado 02:03:44

3 314 Carl Jochamowitz
Baigorria Ocean Swim Finalizado 02:04:52

5kmSin Aletas - male - [L] 60 a 64

1 315 William Arturo Vasquez Chavez Aquamarte Club
Perú Finalizado 02:11:43

5kmSin Aletas - male - [I] 45 a 49
1 309 Bacha Caravedo Club Regatas Finalizado 01:29:26
2 316 Jose Alberto Rodriguez Vilallonga Club Regatas Finalizado 01:36:24

3 317 Johnny Luna Team Nadadores
Libres Finalizado 02:14:31

4 306 Germán Geronimo Gonzales Mujica Nadar es Vida Finalizado 02:22:12



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

3kmCon Aletas - female - [C] 14 a 19
1 113 Lucía Mariana Salazar Monteza Nadar es Vida Finalizado 00:45:55
2 115 Angie Deledesma Oropeza Kaysami Beltrán Finalizado 00:51:57
3 118 Amy Fernanda López Huaman Team Orcas Finalizado 00:55:56
4 119 Camila Milagros Fernández López Team Orcas Finalizado 01:04:07
5 117 Jackary Chiroque Zapata Kaysami Beltrán Finalizado 01:20:28

3kmCon Aletas - female - [E] 25 a 29
1 121 Kelly Chunga Club Aquasport Finalizado 00:55:44
2 120 Susana Pinedo Nadar es Vida Finalizado 01:07:05

3kmCon Aletas - female - [F] 30 a 34
1 122 Sally Deysi Valenzuela Barreto Nadar es Vida Finalizado 01:02:20

3kmCon Aletas - female - [G] 35 a 39
1 123 Sandra Diaz Munguia ATLANTES Finalizado 00:55:38

3kmCon Aletas - female - [H] 40 a 44
1 125 Mirtha Vicuña Yonz ATLANTES Finalizado 00:40:57

2 124 Monica Davis La Planicie - Las
Truchas Finalizado 00:45:57

3 126 Johanna Cortez Bustamante La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:12:26

3kmCon Aletas - female - [J] 50 a 54

1 134 Karin Ortiz De Zevallos Las Truchas/Club
Regatas Finalizado 00:48:45

2 138 Jen Ponce Montero ATLANTES Finalizado 01:05:23
3 136 Jenny Henriquez Medina Nadar es vida Finalizado 01:07:34
4 135 Lucy Aguilar Condori Nadar es Vida Finalizado 01:19:28
5 137 Carolina Hidalgo Herrera Nadar es Vida Finalizado 01:31:05

3kmCon Aletas - female - [K] 55 a 59
1 139 Ana Maria Marroquín Nadar es Vida Finalizado 01:11:56
2 141 Percyla Orihuela ABC Sport Finalizado 01:17:37

3 140 Rosa Mendoza Albis Aquamarte Club
Perú Finalizado 01:21:09

3kmCon Aletas - female - [L] 60 a 64

1 142 Gloria Ramos Rodriguez Club Terrazas
Miraflores Finalizado 01:02:57

3kmCon Aletas - female - [I] 45 a 49
1 130 Katherina Chavarry Nadar es Vida Finalizado 01:02:45
2 132 Alejandrina Marquez Nadar es Vida Finalizado 01:03:12
3 133 Sarita Renteria Franco Club Aqua Sport Finalizado 01:05:02
4 129 Maria Luisa Burneo Nadar es Vida Finalizado 01:06:01

5 131 Patricia Diaz La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:09:04



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
6 128 María Del Rosario Monteza Abanto Nadar es Vida Finalizado 01:12:23

3kmCon Aletas - female - [N] 70+

1 143 Ana María Canaval Nadar es Vida -
Terraza Miraflores Finalizado 00:54:53

3kmCon Aletas - male - [C] 14 a 19
1 146 Nicolas Julcapoma Mallqui Aquaextreme Finalizado 00:42:07

2 144 Fabrizio Sneyder Aguirre Chuquizuta Club de Natación los
Olivos Finalizado 00:44:35

3 145 Kevin Human Hulkarima ATLANTES Finalizado 00:44:49
4 148 Reynaldo Arahat Ruidias Agurto Team Orcas Finalizado 00:47:47
5 147 Nicolás Santiago Angulo Mendoza ATLANTES Finalizado 00:54:01

3kmCon Aletas - male - [F] 30 a 34
1 149 Alexander Paxi Nadar es Vida Finalizado 01:01:53
2 150 Jose Antonio Padilla Hancco Acuatica Deportiva Finalizado 01:20:24

3kmCon Aletas - male - [G] 35 a 39
1 153 Jolber Torres ABC Sport Finalizado 01:45:47

3kmCon Aletas - male - [H] 40 a 44
1 155 Roger Arce Independiente Finalizado 00:50:46
2 156 Victor Rodolfo Osorio Tapia ATLANTES Finalizado 01:06:37

3kmCon Aletas - male - [J] 50 a 54
1 163 Fernando Bernedo Nadar es Vida Finalizado 00:55:07
2 164 Willy Orcada Nadar es Vida Finalizado 01:04:28

3 161 Victor Ibañez Club Deportivo
Aquasport Finalizado 01:05:13

4 162 Ernesto Maguina Sotomayor La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:12:32

3kmCon Aletas - male - [L] 60 a 64
1 167 Victor De Los Rios Club Regatas Finalizado 01:06:29

3kmCon Aletas - male - [I] 45 a 49
1 158 Reynaldo Martinez Campos Open Water Finalizado 00:40:40

2 159 Daniel Ladera La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:05:26

3 160 Jose Tuesta ABC Sport Finalizado 01:10:15
4 157 Guillermo Pino Nadar es Vida Finalizado 01:33:21



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

3kmSin Aletas - female - [C] 14 a 19
1 170 Anais Reyes García Nadar es Vida Finalizado 00:50:27
2 172 Sadit Leyla Chagua Vidal OCEAN SWIM Finalizado 01:00:46
3 171 Jimena Abigail Otiniano Lizama Kaysami Beltrán Finalizado 01:21:50

3kmSin Aletas - female - [D] 20 a 24
1 173 Carla Rodriguez ABC Sport Finalizado 01:02:02

3kmSin Aletas - female - [E] 25 a 29
1 175 Ximena Vasquez ABC Spot Finalizado 01:06:10
2 174 Thalía Rojas Peru Mar Aventura Finalizado 01:11:09

3kmSin Aletas - female - [F] 30 a 34

1 176 Priscila Narvaez Team Nadadores
Libres Finalizado 01:16:49

2 177 Vanessa Torres Soriano Nadar es Vida Finalizado 01:25:12
3 178 Maria Torres ABC Sport Finalizado 01:29:37

3kmSin Aletas - female - [G] 35 a 39
1 179 Janeth Calcina Isique Nadar es Vida Finalizado 01:13:00

3kmSin Aletas - female - [H] 40 a 44
1 180 Isabel Yábar Nadar es Vida Finalizado 01:21:39

3kmSin Aletas - female - [J] 50 a 54
1 185 Lili Gilvonio Club Regatas Finalizado 00:59:54

2 183 Claudia Chávez Guerra Terrazas / Open
Water Finalizado 01:16:27

3 184 Pilar Reinoso Sarmiento Ocean Swim - Club
Terraza Finalizado 01:18:48

3kmSin Aletas - female - [K] 55 a 59
1 186 Ingrid Harten Club Regatas Finalizado 01:04:18

3kmSin Aletas - female - [L] 60 a 64
1 187 Maritza Berrocal ABC Sport Finalizado 01:41:02

3kmSin Aletas - female - [I] 45 a 49
1 182 Melina Vieyra Oloya Club Makabe Finalizado 01:05:29
2 181 Sandra Lary ABC Sport Finalizado 01:16:22

3kmSin Aletas - male - [C] 14 a 19
1 188 José Rafael Urtiola Rojas Club Los Olivos Finalizado 00:41:56
2 191 Matias Agapito Nadar es Vida Finalizado 00:47:39
3 189 Jordy Espinoza Arroyo Open Water Finalizado 00:57:55
4 190 Gabriel Calmet ABC Sport Finalizado 01:05:53
5 192 Reiner Fuentes Marin Nadar es Vida Finalizado 01:13:27



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

3kmSin Aletas - male - [D] 20 a 24
1 195 Rodrigo Calmet ABC Sport Finalizado 00:48:18
2 194 Ricardo Altamirano Rondón ATLANTES Finalizado 00:50:48
3 193 Giovanny Alexander Tineo Huanca Nadar es Vida Finalizado 01:07:17

3kmSin Aletas - male - [E] 25 a 29
1 198 Rodrigo Robles ABC Sport Finalizado 00:51:47
2 199 Chistian Ramos ABC Sport Finalizado 00:57:50

3kmSin Aletas - male - [F] 30 a 34
1 202 Fabrizio Solano Velarde ATLANTES Finalizado 00:49:57
2 205 Eduardo Ramirez ABC Sport Finalizado 00:52:03
3 201 Franco Medrano Wuay Triatlon Finalizado 00:59:07
4 204 Carlos Alfredo Quiñones Huayna Perú Mar Aventuras Finalizado 01:18:48

5 200 Roy Roy Cárdenas Velar Aquamarte Club
Peru Finalizado 01:29:09

3kmSin Aletas - male - [G] 35 a 39
1 208 Jose Luis Rodriguez Nadar es Vida Finalizado 01:09:00
2 206 Rodolfo Ricaldi OCEAN SWIM Finalizado 01:26:06
3 212 Sergio Navarrete ABC Sport Finalizado 01:28:38
4 209 Victor Paredes Castro Nadar es Vida Finalizado 01:29:56
5 320 Alfredo Pio Corpus Nadar es Vida Finalizado 02:05:23

3kmSin Aletas - male - [H] 40 a 44
1 215 Ruben Vereau Germania Finalizado 00:59:16
2 213 Wilfredo Gameros Aquamarte Finalizado 01:12:07
3 216 Renzo Fuentes Fernandez Nadar es Vida Finalizado 01:22:42
4 214 Jhony Isaac Mittani Yauri Peru Mar Aventura Finalizado 01:51:22

3kmSin Aletas - male - [J] 50 a 54
1 224 Sergio Gallardo Tavara Club Regatas Finalizado 00:57:11
2 223 Gianfranco Fuentes Fernandez Nadar es Vida Finalizado 01:34:19

3kmSin Aletas - male - [K] 55 a 59
1 226 Pierre Herman Defago Boero Club Regatas Finalizado 00:51:05
2 225 Damaso Lopez Aragon Independiente Finalizado 01:29:06

3kmSin Aletas - male - [L] 60 a 64
1 227 Carlos Larrabure Club Regatas Finalizado 00:58:58

3kmSin Aletas - male - [I] 45 a 49
1 218 Roberto Hernandez Club Los Olivos Finalizado 00:47:55
2 219 Emilio Cilloniz La Planicie Finalizado 00:53:02
3 217 Yhovan Rojas ATLANTES Finalizado 01:07:51
4 222 Javier Torrealva Peru Mar Aventura Finalizado 01:11:42



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

3kmSin Aletas - male - [M] 65 a 69

1 228 Reynaldo Cesar Ramirez Perriggo Nadar es Vida -
Terraza Miraflores Finalizado 01:05:03



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

1.5kmCon Aletas - female - [C] 14 a 19
1 7 Samira Nicole Jara Sanchez WOLVES TEAM Finalizado 00:18:18
2 9 Daphne Shizuka Lozano Chunga WOLVES TEAM Finalizado 00:19:36
3 8 Alessandra Samira Vera Lizama Kaysami Beltrán Finalizado 00:26:51

1.5kmCon Aletas - female - [D] 20 a 24
1 10 Luiset Bayona Quesada TEAM YUYITAS Finalizado 00:35:16

1.5kmCon Aletas - female - [E] 25 a 29
1 12 Mariana Ramos ABC Sport Finalizado 00:19:44
2 11 Cicilia Bongiorno Aqualab Finalizado 00:26:18

1.5kmCon Aletas - female - [F] 30 a 34
1 15 Roxana Marylia Ari Acuña Club Aqua Sport Finalizado 00:25:36
2 14 Edith Hellen Vadillo Dionicio Club Aqua sport Finalizado 00:28:32

1.5kmCon Aletas - female - [H] 40 a 44
1 17 Doris Tamayo Nadar es vida Finalizado 00:34:14

1.5kmCon Aletas - female - [J] 50 a 54
1 20 Maribel San Miguel Merell TEAM YUYITAS Finalizado 00:23:56
2 19 Betty Ramirez Arca TEAM YUYITAS Finalizado 00:26:03
3 18 Patricia Rondón Barrueta ATLANTES Finalizado 00:26:19

1.5kmCon Aletas - female - [K] 55 a 59
1 22 Soledad Mandiola TEAM YUYITAS Finalizado 00:33:59

1.5kmCon Aletas - female - [L] 60 a 64
1 23 Graciela Rivera Tello TEAM YUYITAS Finalizado 00:23:24
2 24 Lourdes Castillo Ramos TEAM YUYITAS Finalizado 00:24:04

1.5kmCon Aletas - female - [A] 10 a 11
1 1 Alexia Antoinette Gaytán Pérez ATLANTES Finalizado 00:17:43
2 2 Ashly Yadira Huachin Valenzuela Club Los Olivos Finalizado 00:17:46
3 3 Jennifer Katherine Bohorquez Mendoza Kaysami Beltrán Finalizado 00:19:58

1.5kmCon Aletas - female - [B] 12 a 13
1 6 Grace Deledesma Oropeza Kaysami Beltrán Finalizado 00:18:45
2 4 Kiara Antonella Ríos Canales Club los Olivos Finalizado 00:20:35
3 5 María Fernanda Delgado Club Los Olivos Finalizado 00:20:50

1.5kmCon Aletas - male - [C] 14 a 19
1 36 Elkin Harvey Albornoz Huerta Acuatica Deportiva Finalizado 00:19:41
2 33 Juan Sebastian Meza Serpa WOLVES TEAM Finalizado 00:20:35
3 34 Angel Leonardo Acosta Pinchi Team Orcas Finalizado 00:21:59



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
4 35 Hans Richard Cueva Quiroz Team Orcas Finalizado 00:36:37

1.5kmCon Aletas - male - [D] 20 a 24
1 37 Ivan Lobos Mandiola TEAM YUYITAS Finalizado 00:37:26

1.5kmCon Aletas - male - [E] 25 a 29
1 38 Luis Cruz Salinas Club Los Olivos Finalizado 00:22:01

1.5kmCon Aletas - male - [F] 30 a 34
1 40 Christian Eduardo Jiménez Paredes Club Los Olivos Finalizado 00:28:05
2 41 Alejandro Robert Vera Briceño Kaysami Beltrán Finalizado 01:18:34

1.5kmCon Aletas - male - [I] 45 a 49
1 43 Renato Dongo Nadar es Vida Finalizado 00:26:22

1.5kmCon Aletas - male - [M] 65 a 69
1 45 Fernando Seminario Seminario TEAM YUYITAS Finalizado 00:26:18

1.5kmCon Aletas - male - [N] 70+
1 47 Gino Mario Pinasco Pinasco LOS INKAS GOLF Finalizado 00:21:58

1.5kmCon Aletas - male - [A] 10 a 11
1 25 Hiroshi Ibarra Shishido ATLANTES Finalizado 00:22:05
2 27 Mathias Meza Serpa WOLVES TEAM Finalizado 00:28:15
3 26 Ian Jacob Otiniano Lizama Kaysami Beltrán Finalizado 00:32:45

1.5kmCon Aletas - male - [B] 12 a 13
1 32 Angelo Emilio Beltran Kari Open Water Finalizado 00:19:00
2 28 Sergio Fabian Barreto Medrano Club los Olivos Finalizado 00:19:03
3 31 Steve Huidobro Alvarez ATLANTES Finalizado 00:19:50
4 29 Gabriel Alexander Barreto Medrano Club los Olivos Finalizado 00:20:24
5 30 Josh Suarez Zegarra ATLANTES Finalizado 00:20:42



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

1.5kmSin Aletas - female - [C] 14 a 19
1 59 Valery Shantal Baldeon Cubas TRI PROV SPORT Finalizado 00:20:16
2 58 Carla Briggith Andamayo Diaz OCEAN SWIM Finalizado 00:20:27

1.5kmSin Aletas - female - [D] 20 a 24

1 61 Mercedes Luna Team Nadadores
Libres Finalizado 00:59:51

1.5kmSin Aletas - female - [E] 25 a 29
1 62 Genesis De Lorenzo ABC Sport Finalizado 00:27:02
2 63 Rossmery Atarama López Nadar es Vida Finalizado 01:03:27

1.5kmSin Aletas - female - [F] 30 a 34
1 66 Ainhoa Aramburu Nadar es vida Finalizado 00:34:29
2 64 Natalia Molina Valer Nadar es Vida Finalizado 00:56:46

1.5kmSin Aletas - female - [H] 40 a 44
1 68 Marylin Castle Club Regatas Finalizado 00:23:41
2 69 Sigrid Ramos ABC Sport Finalizado 00:49:20

1.5kmSin Aletas - female - [I] 45 a 49
1 72 Mariana Ballen Nadar es Vida Finalizado 00:37:21
2 71 Claudia Caballero Ocean Swim Finalizado 00:48:18
3 70 Sonia Fabian Nadar es vida Finalizado 00:48:41
4 73 Armida Alvarez Nadar es Vida Finalizado 00:59:29

1.5kmSin Aletas - female - [A] 10 a 11
1 50 Nicole Peyton Villanueva Medrano Kaysami Beltrán Finalizado 00:20:37
2 48 Luhana Briana Olaya Veliz Club los Olivos Finalizado 00:21:29
3 49 Bianca Isabel Meza Castro Open Water Finalizado 00:31:15

1.5kmSin Aletas - female - [B] 12 a 13
1 53 Luz Ofelia Mejía Izquierdo Aquaextreme Finalizado 00:20:22
2 54 Jimena Ramos Jorqueda Camacho ATLANTES Finalizado 00:21:16
3 56 Miranda Bustamante Club Regatas Finalizado 00:21:40
4 51 Luhana Abril Calderón Díaz Nadar es Vida Finalizado 00:21:56
5 55 Macarena Bustamante Club Regatas Finalizado 00:23:56
6 57 Evanie Marly Osorio Ramos Kaysami Beltrán Finalizado 00:24:55

1.5kmSin Aletas - male - [C] 14 a 19

1 82 Gonzalo Fabricio Nima Martínez Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:32:01

2 83 Diego Alonso Gonzales Meza Team Orcas Finalizado 00:41:42
3 81 Joaquin Fabian Paredes Angeles Independiente Finalizado 00:51:12

1.5kmSin Aletas - male - [D] 20 a 24



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
1 88 Leonardo Acuña ABC Sport Finalizado 00:23:58

2 84 Matias Fabrizio Flores Espinoza Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:24:22

3 87 Martin Alonso Castro Iturregui Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:24:37

4 85 Danny De La Rosa Zamora Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:26:07

5 86 Broclee Puma Lopez Independiente Finalizado 01:04:08

1.5kmSin Aletas - male - [E] 25 a 29

1 197 Alexander Jean
Pierre Vasquez Ochoa Club Los Olivos Finalizado 00:24:41

1.5kmSin Aletas - male - [F] 30 a 34

1 91 Yadín Gonzales Peralta Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:23:11

2 95 Janes Rodriguez ABC Sport Finalizado 00:24:39
3 89 Giovani Humberto Cuyutupa Canales OCEAN SWIM Finalizado 00:39:15

4 92 Renzo Rojas Team Nadadores
Libres Finalizado 00:42:29

5 94 Jose Manuel Avelino Solorzano Club Aquasport Finalizado 00:51:58
6 90 Luis Miguel Salcedo Rodríguez Nadar es Vida Finalizado 00:57:28

7 93 Alejandro Machado Team Nadadores
Libre Finalizado 01:13:40

1.5kmSin Aletas - male - [G] 35 a 39
1 99 Marcio Alessandro Loli Rojas OCEAN SWIM Finalizado 00:24:36

2 96 Javier Alberto Mautino Gonzales Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:26:58

3 102 Paulo Castillo ABC Sport Finalizado 00:27:04
4 100 Luis Antonio Baldwin Duthurbuu Club Regatas Finalizado 00:28:17

5 97 Blácido Mamani Flores Team Nadadores
Libres Finalizado 00:38:16

6 101 Richard Mendoza ABC Sport Finalizado 00:53:00

7 98 Nestor Hernandez Martinez Team Nadadores
Libres Finalizado 01:03:03

1.5kmSin Aletas - male - [H] 40 a 44
1 104 Norman Dennis Loli Rojas OCEAN SWIM Finalizado 00:27:40
2 105 Andy Reque Rossini Nadar es Vida Finalizado 00:42:38
3 106 Daniel Fernández Moreira Nadar es Vida Finalizado 00:52:14

1.5kmSin Aletas - male - [J] 50 a 54
1 110 Edwin Eduardo Inciso Cachay LOS INKAS GOLF Finalizado 00:33:09
2 112 Angel Martell ABC Sport Finalizado 00:35:11
3 111 Matteo Canepa GOLF LOS INKAS Finalizado 00:36:29
4 109 Jonatan Carbajal Aybar OCEAN SWIM Finalizado 00:37:11

1.5kmSin Aletas - male - [I] 45 a 49
1 108 Cristhian Villanueva ABC Sport Finalizado 00:31:07

1.5kmSin Aletas - male - [A] 10 a 11
1 74 Marquitos Amancio Vargas Nadar es Vida Finalizado 00:39:42



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

1.5kmSin Aletas - male - [B] 12 a 13
1 75 Esteban Linares Independiente Finalizado 00:19:51
2 77 Arturo Granda Melgar ATLANTES Finalizado 00:20:52
3 76 Braulio Alejandro Martell Panduro Nadar es Vida Finalizado 00:22:55
4 80 Anderson Pantoja Velapatiño Team Orcas Finalizado 00:26:28

5 78 Pedro Luna Team Nadadores
Libres Finalizado 00:31:24

6 79 Matheo Tuesta Herrera Nadar es Vida Finalizado 00:33:57



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

5kmCon Aletas - female

1 232 Celeste De Loa
Angeles Contreras Muñoz Nadar es Vida Finalizado 01:06:31

2 230 Kamila Leticia Gamarra Miranda Nadar es VIda Finalizado 01:16:10
3 231 Fernanda Zapata Sánchez Open Water Finalizado 01:17:54
4 239 María Eneyda Romero Nadadora Libre Finalizado 01:24:25
5 238 Alicia Balarezo Open Water Finalizado 01:24:56
6 236 Gabriela Milagros Garay Bullon ATLANTES Finalizado 01:28:04
7 233 Cindy Arriola Supo ATLANTES Finalizado 01:30:21
8 244 Consuelo Mera Yonz Nadar es Vida Finalizado 01:30:22
9 245 Luisa De Cardenas Nadar es Vida Finalizado 01:36:38

10 241 Zayda Loja Rojas Nadar es Vida Finalizado 01:39:17
11 242 Patricia Rojas Nadar es Vida Finalizado 01:39:41

12 240 Lucia Beatriz Corso Masias Arispe Terrazas / Nadar Es
Vida Finalizado 01:40:36

13 235 Carol Viviana Cruces Parra Nadar es Vida Finalizado 01:41:07
14 237 Mariza Milla ABC Sport Finalizado 01:48:00
15 243 Rocio Verastegui Nadar es vida Finalizado 02:17:47

5kmCon Aletas - male
1 247 Matías Alonso De Olazával Salas AquaXtreme Finalizado 01:05:46
2 246 Carlos Bereche Nadar es Vida Finalizado 01:09:40
3 248 Guillermo Anndre Torres Cajahuanca AquaXtreme Finalizado 01:09:46
4 267 Pedro Bustamante Club Regatas Finalizado 01:13:38
5 255 Ricardo Martinez Chalco Nadar es Vida Finalizado 01:16:31
6 257 Carlos Gutierrez Ramos ATLANTES Finalizado 01:19:14

7 252 Carlos Gerardo Montalván
Barrientos Club los Olivos Finalizado 01:22:28

8 254 Jesus Miguel Vela Diaz Nadar Es Vida Finalizado 01:22:30
9 262 Carlos Raymundo Nadar es Vida Finalizado 01:23:40

10 272 Alfonso Castro Nadar es Vida Finalizado 01:27:37

11 259 Jaime Di Negro Team Nadadores
Libres Finalizado 01:28:26

12 256 Jorge Luis Hurtado Andaluz Independiente Finalizado 01:29:18
13 249 Ricardo Enrique Guerrero Flores Team Orcas Finalizado 01:29:30
14 260 Christian Mendoza ABC Sport Finalizado 01:29:37
15 264 Luis Yvan Cabrejos Franco Nadar es Vida Finalizado 01:30:43
16 258 David Mozo Rengifo ATLANTES Finalizado 01:31:40
17 270 Victor Echevarria AquaSport Finalizado 01:31:48
18 251 Angel Martin Rincon Rodriguez ATLANTES Finalizado 01:32:36

19 263 Francisco Monge Zegarra La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:39:16

20 271 Pablo Alfaro Gutierrez Acuatica Deportiva Finalizado 01:39:45
21 266 Juan Carlos Pastor Humpiri Nadar es Vida Finalizado 01:45:50
22 253 Martín Enciso Guerra Independiente Finalizado 01:46:20
23 250 Kevin Chicmana Nadar es Vida Finalizado 01:50:13
24 268 Edwin Ricardo Del Carpio Arregui Nadar es vida Finalizado 01:52:08
25 261 Charles Camacho ATLANTES Finalizado 01:52:50
26 269 Carlos Bernardo Del Rio Trefogli Nadar es Vida Finalizado 02:05:07



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

5kmSin Aletas - female
1 274 Lucia Ximena Mendoza Avalos AquaXtreme Finalizado 01:08:58

2 273 Micaela Zambrano Elias Aquaxtreme/ Open
Water Finalizado 01:20:49

3 275 Nataly Ramos Jorqueda Camacho ATLANTES Finalizado 01:31:49
4 276 Romina Arevalo Nadadora Libre Finalizado 01:33:54
5 277 Gabriela Hurtado ABC Sport Finalizado 01:50:35
6 281 Cristina Rey Club Regatas Finalizado 02:07:20
7 280 Milagros Alejandra Sanchez Campos OCEAN SWIM Finalizado 02:08:12

5kmSin Aletas - male

1 289 Piero Fabriozio Canduelas
Nascimento ATLANTES Finalizado 01:04:58

2 287 Sergio Saldamando Aquatica Spotrs
Center Finalizado 01:05:23

3 286 Franco Santiago Ayllon Roca ATLANTES Finalizado 01:06:19

4 288 Cesar Quinto Aquetica Spotrs
Center Finalizado 01:08:49

5 303 Gustavo Lores Club Regatas Finalizado 01:10:39
6 284 Ariel Martín Huatuco Porras Open Water Finalizado 01:13:51
7 293 Brandon Castellano ABC Sport Finalizado 01:14:32
8 285 Jeriel Enrique Noé Rojas Country club villa Finalizado 01:20:57
9 283 Lucas Joaquin Garcia Godos Ho Open Water Finalizado 01:22:24

10 309 Bacha Caravedo Club Regatas Finalizado 01:29:26
11 297 Rodrigo Arbe Open Water Finalizado 01:31:39
12 292 Jesus Odar Nieto Trifit Peru Finalizado 01:32:06
13 302 Manuel Martin Zapata Caceres Planeta Aqua Finalizado 01:33:37
14 291 Alvaro Chavez Monteblanco Nadar es Vida Finalizado 01:35:29
15 316 Jose Alberto Rodriguez Vilallonga Club Regatas Finalizado 01:36:24

16 295 Rolando Muñoz Aramburu Aquamarte Club
Peru Finalizado 01:37:37

17 310 Thaddeus Ward Nadar es Vida Finalizado 01:40:49

18 301 Jose Carlos Mamani Chasquero Team Nadadores
Libres Finalizado 01:41:51

19 311 Javier Pedro Manrique
Schlichtmann Squalos Club Finalizado 01:42:26

20 296 Fernando Cornejo Nadar Es Vida Finalizado 01:44:02

21 298 Kender Gonzales Team Nadadores
Libres Finalizado 01:50:07

22 313 Oscar Gomez Galenos del agua Finalizado 01:56:17
23 290 Rafael Rey Raul Serna Rivera Independiente Finalizado 02:00:23
24 312 Ricardo Flores Hidalgo Nadar es Vida Finalizado 02:03:44

25 314 Carl Jochamowitz
Baigorria Ocean Swim Finalizado 02:04:52

26 315 William Arturo Vasquez Chavez Aquamarte Club
Perú Finalizado 02:11:43

27 317 Johnny Luna Team Nadadores
Libres Finalizado 02:14:31

28 299 Cesar Perez Team Nadadores
Libres Finalizado 02:20:47

29 306 Germán Geronimo Gonzales Mujica Nadar es Vida Finalizado 02:22:12
30 304 Orlando Campos Nadar es Vida Finalizado 02:23:55
31 294 Omar Augusto Moreno Alban YAKU Finalizado 02:43:31

32 300 Christian Prado Team Nadadores
Libres Finalizado 03:03:36



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

3kmCon Aletas - female
1 125 Mirtha Vicuña Yonz ATLANTES Finalizado 00:40:57
2 113 Lucía Mariana Salazar Monteza Nadar es Vida Finalizado 00:45:55

3 124 Monica Davis La Planicie - Las
Truchas Finalizado 00:45:57

4 134 Karin Ortiz De Zevallos Las Truchas/Club
Regatas Finalizado 00:48:45

5 115 Angie Deledesma Oropeza Kaysami Beltrán Finalizado 00:51:57

6 143 Ana María Canaval Nadar es Vida -
Terraza Miraflores Finalizado 00:54:53

7 123 Sandra Diaz Munguia ATLANTES Finalizado 00:55:38
8 121 Kelly Chunga Club Aquasport Finalizado 00:55:44
9 118 Amy Fernanda López Huaman Team Orcas Finalizado 00:55:56

10 122 Sally Deysi Valenzuela Barreto Nadar es Vida Finalizado 01:02:20
11 130 Katherina Chavarry Nadar es Vida Finalizado 01:02:45

12 142 Gloria Ramos Rodriguez Club Terrazas
Miraflores Finalizado 01:02:57

13 132 Alejandrina Marquez Nadar es Vida Finalizado 01:03:12
14 119 Camila Milagros Fernández López Team Orcas Finalizado 01:04:07
15 133 Sarita Renteria Franco Club Aqua Sport Finalizado 01:05:02
16 138 Jen Ponce Montero ATLANTES Finalizado 01:05:23
17 129 Maria Luisa Burneo Nadar es Vida Finalizado 01:06:01
18 120 Susana Pinedo Nadar es Vida Finalizado 01:07:05
19 136 Jenny Henriquez Medina Nadar es vida Finalizado 01:07:34

20 131 Patricia Diaz La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:09:04

21 139 Ana Maria Marroquín Nadar es Vida Finalizado 01:11:56
22 128 María Del Rosario Monteza Abanto Nadar es Vida Finalizado 01:12:23

23 126 Johanna Cortez Bustamante La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:12:26

24 141 Percyla Orihuela ABC Sport Finalizado 01:17:37
25 135 Lucy Aguilar Condori Nadar es Vida Finalizado 01:19:28
26 117 Jackary Chiroque Zapata Kaysami Beltrán Finalizado 01:20:28

27 140 Rosa Mendoza Albis Aquamarte Club
Perú Finalizado 01:21:09

28 137 Carolina Hidalgo Herrera Nadar es Vida Finalizado 01:31:05

3kmCon Aletas - male
1 158 Reynaldo Martinez Campos Open Water Finalizado 00:40:40
2 146 Nicolas Julcapoma Mallqui Aquaextreme Finalizado 00:42:07

3 144 Fabrizio Sneyder Aguirre Chuquizuta Club de Natación los
Olivos Finalizado 00:44:35

4 145 Kevin Human Hulkarima ATLANTES Finalizado 00:44:49
5 148 Reynaldo Arahat Ruidias Agurto Team Orcas Finalizado 00:47:47
6 155 Roger Arce Independiente Finalizado 00:50:46
7 147 Nicolás Santiago Angulo Mendoza ATLANTES Finalizado 00:54:01
8 163 Fernando Bernedo Nadar es Vida Finalizado 00:55:07
9 149 Alexander Paxi Nadar es Vida Finalizado 01:01:53

10 164 Willy Orcada Nadar es Vida Finalizado 01:04:28

11 161 Victor Ibañez Club Deportivo
Aquasport Finalizado 01:05:13

12 159 Daniel Ladera La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:05:26

13 167 Victor De Los Rios Club Regatas Finalizado 01:06:29



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
14 156 Victor Rodolfo Osorio Tapia ATLANTES Finalizado 01:06:37
15 160 Jose Tuesta ABC Sport Finalizado 01:10:15

16 162 Ernesto Maguina Sotomayor La Alameda
Hacienda Club Finalizado 01:12:32

17 150 Jose Antonio Padilla Hancco Acuatica Deportiva Finalizado 01:20:24
18 157 Guillermo Pino Nadar es Vida Finalizado 01:33:21
19 153 Jolber Torres ABC Sport Finalizado 01:45:47



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

3kmSin Aletas - female
1 170 Anais Reyes García Nadar es Vida Finalizado 00:50:27
2 185 Lili Gilvonio Club Regatas Finalizado 00:59:54
3 172 Sadit Leyla Chagua Vidal OCEAN SWIM Finalizado 01:00:46
4 173 Carla Rodriguez ABC Sport Finalizado 01:02:02
5 186 Ingrid Harten Club Regatas Finalizado 01:04:18
6 182 Melina Vieyra Oloya Club Makabe Finalizado 01:05:29
7 175 Ximena Vasquez ABC Spot Finalizado 01:06:10
8 174 Thalía Rojas Peru Mar Aventura Finalizado 01:11:09
9 179 Janeth Calcina Isique Nadar es Vida Finalizado 01:13:00

10 181 Sandra Lary ABC Sport Finalizado 01:16:22

11 183 Claudia Chávez Guerra Terrazas / Open
Water Finalizado 01:16:27

12 176 Priscila Narvaez Team Nadadores
Libres Finalizado 01:16:49

13 184 Pilar Reinoso Sarmiento Ocean Swim - Club
Terraza Finalizado 01:18:48

14 180 Isabel Yábar Nadar es Vida Finalizado 01:21:39
15 171 Jimena Abigail Otiniano Lizama Kaysami Beltrán Finalizado 01:21:50
16 177 Vanessa Torres Soriano Nadar es Vida Finalizado 01:25:12
17 178 Maria Torres ABC Sport Finalizado 01:29:37
18 187 Maritza Berrocal ABC Sport Finalizado 01:41:02

3kmSin Aletas - male
1 188 José Rafael Urtiola Rojas Club Los Olivos Finalizado 00:41:56
2 191 Matias Agapito Nadar es Vida Finalizado 00:47:39
3 218 Roberto Hernandez Club Los Olivos Finalizado 00:47:55
4 195 Rodrigo Calmet ABC Sport Finalizado 00:48:18
5 202 Fabrizio Solano Velarde ATLANTES Finalizado 00:49:57
6 194 Ricardo Altamirano Rondón ATLANTES Finalizado 00:50:48
7 226 Pierre Herman Defago Boero Club Regatas Finalizado 00:51:05
8 198 Rodrigo Robles ABC Sport Finalizado 00:51:47
9 205 Eduardo Ramirez ABC Sport Finalizado 00:52:03

10 219 Emilio Cilloniz La Planicie Finalizado 00:53:02
11 224 Sergio Gallardo Tavara Club Regatas Finalizado 00:57:11
12 199 Chistian Ramos ABC Sport Finalizado 00:57:50
13 189 Jordy Espinoza Arroyo Open Water Finalizado 00:57:55
14 227 Carlos Larrabure Club Regatas Finalizado 00:58:58
15 201 Franco Medrano Wuay Triatlon Finalizado 00:59:07
16 215 Ruben Vereau Germania Finalizado 00:59:16

17 228 Reynaldo Cesar Ramirez Perriggo Nadar es Vida -
Terraza Miraflores Finalizado 01:05:03

18 190 Gabriel Calmet ABC Sport Finalizado 01:05:53
19 193 Giovanny Alexander Tineo Huanca Nadar es Vida Finalizado 01:07:17
20 217 Yhovan Rojas ATLANTES Finalizado 01:07:51
21 208 Jose Luis Rodriguez Nadar es Vida Finalizado 01:09:00
22 222 Javier Torrealva Peru Mar Aventura Finalizado 01:11:42
23 213 Wilfredo Gameros Aquamarte Finalizado 01:12:07
24 192 Reiner Fuentes Marin Nadar es Vida Finalizado 01:13:27
25 204 Carlos Alfredo Quiñones Huayna Perú Mar Aventuras Finalizado 01:18:48



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
26 216 Renzo Fuentes Fernandez Nadar es Vida Finalizado 01:22:42
27 206 Rodolfo Ricaldi OCEAN SWIM Finalizado 01:26:06
28 212 Sergio Navarrete ABC Sport Finalizado 01:28:38
29 225 Damaso Lopez Aragon Independiente Finalizado 01:29:06

30 200 Roy Roy Cárdenas Velar Aquamarte Club
Peru Finalizado 01:29:09

31 209 Victor Paredes Castro Nadar es Vida Finalizado 01:29:56
32 223 Gianfranco Fuentes Fernandez Nadar es Vida Finalizado 01:34:19
33 214 Jhony Isaac Mittani Yauri Peru Mar Aventura Finalizado 01:51:22
34 320 Alfredo Pio Corpus Nadar es Vida Finalizado 02:05:23



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

1.5kmCon Aletas - female
1 1 Alexia Antoinette Gaytán Pérez ATLANTES Finalizado 00:17:43
2 2 Ashly Yadira Huachin Valenzuela Club Los Olivos Finalizado 00:17:46
3 7 Samira Nicole Jara Sanchez WOLVES TEAM Finalizado 00:18:18
4 6 Grace Deledesma Oropeza Kaysami Beltrán Finalizado 00:18:45
5 9 Daphne Shizuka Lozano Chunga WOLVES TEAM Finalizado 00:19:36
6 12 Mariana Ramos ABC Sport Finalizado 00:19:44
7 3 Jennifer Katherine Bohorquez Mendoza Kaysami Beltrán Finalizado 00:19:58
8 4 Kiara Antonella Ríos Canales Club los Olivos Finalizado 00:20:35
9 5 María Fernanda Delgado Club Los Olivos Finalizado 00:20:50

10 23 Graciela Rivera Tello TEAM YUYITAS Finalizado 00:23:24
11 20 Maribel San Miguel Merell TEAM YUYITAS Finalizado 00:23:56
12 24 Lourdes Castillo Ramos TEAM YUYITAS Finalizado 00:24:04
13 15 Roxana Marylia Ari Acuña Club Aqua Sport Finalizado 00:25:36
14 19 Betty Ramirez Arca TEAM YUYITAS Finalizado 00:26:03
15 11 Cicilia Bongiorno Aqualab Finalizado 00:26:18
16 18 Patricia Rondón Barrueta ATLANTES Finalizado 00:26:19
17 8 Alessandra Samira Vera Lizama Kaysami Beltrán Finalizado 00:26:51
18 14 Edith Hellen Vadillo Dionicio Club Aqua sport Finalizado 00:28:32
19 22 Soledad Mandiola TEAM YUYITAS Finalizado 00:33:59
20 17 Doris Tamayo Nadar es vida Finalizado 00:34:14
21 10 Luiset Bayona Quesada TEAM YUYITAS Finalizado 00:35:16

1.5kmCon Aletas - male
1 32 Angelo Emilio Beltran Kari Open Water Finalizado 00:19:00
2 28 Sergio Fabian Barreto Medrano Club los Olivos Finalizado 00:19:03
3 36 Elkin Harvey Albornoz Huerta Acuatica Deportiva Finalizado 00:19:41
4 31 Steve Huidobro Alvarez ATLANTES Finalizado 00:19:50
5 29 Gabriel Alexander Barreto Medrano Club los Olivos Finalizado 00:20:24
6 33 Juan Sebastian Meza Serpa WOLVES TEAM Finalizado 00:20:35
7 30 Josh Suarez Zegarra ATLANTES Finalizado 00:20:42
8 47 Gino Mario Pinasco Pinasco LOS INKAS GOLF Finalizado 00:21:58
9 34 Angel Leonardo Acosta Pinchi Team Orcas Finalizado 00:21:59

10 38 Luis Cruz Salinas Club Los Olivos Finalizado 00:22:01
11 25 Hiroshi Ibarra Shishido ATLANTES Finalizado 00:22:05
12 45 Fernando Seminario Seminario TEAM YUYITAS Finalizado 00:26:18
13 43 Renato Dongo Nadar es Vida Finalizado 00:26:22
14 40 Christian Eduardo Jiménez Paredes Club Los Olivos Finalizado 00:28:05
15 27 Mathias Meza Serpa WOLVES TEAM Finalizado 00:28:15
16 26 Ian Jacob Otiniano Lizama Kaysami Beltrán Finalizado 00:32:45
17 35 Hans Richard Cueva Quiroz Team Orcas Finalizado 00:36:37
18 37 Ivan Lobos Mandiola TEAM YUYITAS Finalizado 00:37:26
19 41 Alejandro Robert Vera Briceño Kaysami Beltrán Finalizado 01:18:34



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta

1.5kmSin Aletas - female
1 59 Valery Shantal Baldeon Cubas TRI PROV SPORT Finalizado 00:20:16
2 53 Luz Ofelia Mejía Izquierdo Aquaextreme Finalizado 00:20:22
3 58 Carla Briggith Andamayo Diaz OCEAN SWIM Finalizado 00:20:27
4 50 Nicole Peyton Villanueva Medrano Kaysami Beltrán Finalizado 00:20:37
5 54 Jimena Ramos Jorqueda Camacho ATLANTES Finalizado 00:21:16
6 48 Luhana Briana Olaya Veliz Club los Olivos Finalizado 00:21:29
7 56 Miranda Bustamante Club Regatas Finalizado 00:21:40
8 51 Luhana Abril Calderón Díaz Nadar es Vida Finalizado 00:21:56
9 68 Marylin Castle Club Regatas Finalizado 00:23:41

10 55 Macarena Bustamante Club Regatas Finalizado 00:23:56
11 57 Evanie Marly Osorio Ramos Kaysami Beltrán Finalizado 00:24:55
12 62 Genesis De Lorenzo ABC Sport Finalizado 00:27:02
13 49 Bianca Isabel Meza Castro Open Water Finalizado 00:31:15
14 66 Ainhoa Aramburu Nadar es vida Finalizado 00:34:29
15 72 Mariana Ballen Nadar es Vida Finalizado 00:37:21
16 71 Claudia Caballero Ocean Swim Finalizado 00:48:18
17 70 Sonia Fabian Nadar es vida Finalizado 00:48:41
18 69 Sigrid Ramos ABC Sport Finalizado 00:49:20
19 64 Natalia Molina Valer Nadar es Vida Finalizado 00:56:46
20 73 Armida Alvarez Nadar es Vida Finalizado 00:59:29

21 61 Mercedes Luna Team Nadadores
Libres Finalizado 00:59:51

22 63 Rossmery Atarama López Nadar es Vida Finalizado 01:03:27

1.5kmSin Aletas - male
1 75 Esteban Linares Independiente Finalizado 00:19:51
2 77 Arturo Granda Melgar ATLANTES Finalizado 00:20:52
3 76 Braulio Alejandro Martell Panduro Nadar es Vida Finalizado 00:22:55

4 91 Yadín Gonzales Peralta Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:23:11

5 88 Leonardo Acuña ABC Sport Finalizado 00:23:58

6 84 Matias Fabrizio Flores Espinoza Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:24:22

7 99 Marcio Alessandro Loli Rojas OCEAN SWIM Finalizado 00:24:36

8 87 Martin Alonso Castro Iturregui Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:24:37

9 95 Janes Rodriguez ABC Sport Finalizado 00:24:39

10 85 Danny De La Rosa Zamora Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:26:07

11 80 Anderson Pantoja Velapatiño Team Orcas Finalizado 00:26:28

12 96 Javier Alberto Mautino Gonzales Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:26:58

13 102 Paulo Castillo ABC Sport Finalizado 00:27:04

14 197 Alexander Jean
Pierre Vasquez Ochoa Club Los Olivos Finalizado 00:24:41

15 104 Norman Dennis Loli Rojas OCEAN SWIM Finalizado 00:27:40
16 100 Luis Antonio Baldwin Duthurbuu Club Regatas Finalizado 00:28:17
17 108 Cristhian Villanueva ABC Sport Finalizado 00:31:07

18 78 Pedro Luna Team Nadadores
Libres Finalizado 00:31:24

19 82 Gonzalo Fabricio Nima Martínez Aquamarte Club
Peru Finalizado 00:32:01



# Dorsal Nombre Apellidos Equipo Estado Meta
20 110 Edwin Eduardo Inciso Cachay LOS INKAS GOLF Finalizado 00:33:09
21 79 Matheo Tuesta Herrera Nadar es Vida Finalizado 00:33:57
22 112 Angel Martell ABC Sport Finalizado 00:35:11
23 111 Matteo Canepa GOLF LOS INKAS Finalizado 00:36:29
24 109 Jonatan Carbajal Aybar OCEAN SWIM Finalizado 00:37:11

25 97 Blácido Mamani Flores Team Nadadores
Libres Finalizado 00:38:16

26 89 Giovani Humberto Cuyutupa Canales OCEAN SWIM Finalizado 00:39:15
27 74 Marquitos Amancio Vargas Nadar es Vida Finalizado 00:39:42
28 83 Diego Alonso Gonzales Meza Team Orcas Finalizado 00:41:42

29 92 Renzo Rojas Team Nadadores
Libres Finalizado 00:42:29

30 105 Andy Reque Rossini Nadar es Vida Finalizado 00:42:38
31 81 Joaquin Fabian Paredes Angeles Independiente Finalizado 00:51:12
32 94 Jose Manuel Avelino Solorzano Club Aquasport Finalizado 00:51:58
33 106 Daniel Fernández Moreira Nadar es Vida Finalizado 00:52:14
34 101 Richard Mendoza ABC Sport Finalizado 00:53:00
35 90 Luis Miguel Salcedo Rodríguez Nadar es Vida Finalizado 00:57:28

36 98 Nestor Hernandez Martinez Team Nadadores
Libres Finalizado 01:03:03

37 86 Broclee Puma Lopez Independiente Finalizado 01:04:08

38 93 Alejandro Machado Team Nadadores
Libre Finalizado 01:13:40


